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Tasa-arvopoliittinen selonteko: kutsu kuulemistilaisuuteen 

 

Pohjoismaisen yhteistyön ja tasa-arvon ministeri Blomqvist kutsuu teidät valtioneuvoston tasa-arvopoliittista 

selontekoa koskevaan kuulemistilaisuuteen tiistaina 17.8.2021 klo 9.00 alkaen. Tilaisuuden kesto tarkentuu 

osallistujamäärän mukaan.  

 

Kuulemistilaisuus järjestetään avoimena verkkotilaisuutena Microsoft Teamsin kautta. Linkki tilaisuuteen 

lähetetään ilmoittautuneille lähempänä ajankohtaa. 

 

Valtioneuvoston tasa-arvopoliittisessa selonteossa pyritään asettamaan tasa-arvopolitiikalle pitkän ajan 

tavoitteet. Siinä pyritään ennakoimaan tulevaa. Tavoitteena on laatia ihmisoikeusperustainen, kompakti ja 

saavutettava strategista suunnittelua tukeva asiakirja. Selonteon lähtökohtana on sukupuolten moninaisuus. 

Tavoitteena on, että hallitus antaa tasa-arvopoliittisen selonteon eduskunnalle vuoden 2021 loppuun 

mennessä. 

 

Selonteon lausuntokierros kansalaisyhteiskunnalle ja sidosryhmille päättyi tammikuussa 2021. Siinä 

yhteydessä oli mahdollisuus tehdä konkreettisia esityksiä selonteon sisällöksi. Nyt on toisen kuulemisen aika. 

 

Kuulemistilaisuuden tarkoituksena on kuulla kansalaisyhteiskunnan, sidosryhmien ja kansalaisten näkemyksiä 

sisältökysymyksistä ennen selonteon poliittista käsittelyä. Ilmoittautuneille lähetetään kirjalliset 

taustamateriaalit ja tilaisuuden aikataulu noin viikkoa ennen kuulemistilaisuutta.  

 

Tilaisuudessa on mahdollisuus esittää suullinen, enintään kahden minuutin pituinen puheenvuoro. Pyrimme 

takaamaan kaikille järjestöille ja sidosryhmille yhtäläiset vaikutusmahdollisuudet, ja jokaisella organisaatiolla 

on käytettävissään yksi puheenvuoro. 

 

Kirjallisen kommentin voi toimittaa, jos on estynyt osallistumaan kuulemistilaisuuteen. Kirjallisen kommentin 

maksimipituus on 150 sanaa. Kommentit tulee toimittaa osoitteeseen: tasy@stm.fi tiistaihin 17.8.2021 klo 

16.15 mennessä. 

 

Ilmoittautuminen Webropol-järjestelmän kautta 3.8.2021 mennessä. 

 

Peruutukset ja tiedustelut sähköpostitse osoitteeseen: tasy@stm.fi 

 

Linkki: Valtioneuvoston tasa-arvopoliittisen selonteon hankeikkuna 

 

Lämpimästi tervetuloa! 

 

Johtaja  Tanja Auvinen 

https://link.webropolsurveys.com/S/867BC83C68C898FF
https://stm.fi/hanke?tunnus=STM146:00/2020
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